
 

 
 

VERSO 

 
 
 
 
 

Shrnutí podstatných změn verze 2.4.0 – 6. 6. 2008 
 
 
Moje služby 

• Přehled  žádanek na jednotlivé zakázky v členění dle stavu jejich vyúčtování 

 

Modul MIS a SLR 

• Aktuální čerpání rozpočtu – doplněn název zakázky, pro kterou je rozpočet vytvořen 

• Mzdové sestavy – nová sestava C01 Mzdy zaměstnanců a C01 Mzdy zaměstnanců - kategorie 

 

Modul ZAD – Žádanky 

• Zapsáním žádanky, změn v žádance je do generovaného mailu doplněna jako odesílací adresa mailová 
adresa nastavená u uživatele, který změnu zapsal. Pokud není mail uveden, je použit defaultní 
fis@utia.cas.cz 

• Doplněna možnost vyhledávání žádanky dle ID 

• Možnost zobrazení Aktuálního čerpání rozpočtu zakázky přímo ze žádanky – odkazem na rozpočet je 
modře zbarvené číslo zakázky doplněné vedle výběrového okna. Rozpočet je zobrazen pouze těm 
uživatelům, kteří mají právo prohlížení tohoto rozpočtu (řešitel zakázky, příkazce, správce, uživatel s rolí 
MIS_EKO_EKO) 

 

Modul PAR – Parametrizace 

• Zprávy, informace ústavu (uživatelům Versa) je možné omezit pro vybrané role. Pokud není omezení pro 
roli vybráno, je zpráva zveřejněna pro všechny uživatele v rámci ústavu 

• Omezení středisek dle platnosti – možnost omezení výběru  

• Vedoucí pracovišť – nastavení schvalování CP, dovolenek, převodů majetku 

 

Cestovní příkazy 

• Přehled CP (plná varianta i kalkulačka) s možností nestránkovaného zobrazení výpisu 

 

Ostatní 

• Export telefonního seznamu do formátu CSV 

 
 
 
 
 
V případě dotazů k jednotlivým změnám se prosím obracejte na adresu fis@ssc.cas.cz. 


